Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» апреля 2022 г.

с. Ермаковское

№102-п

О внесении изменений в постановление от 22.09.2021 № 277-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии со статей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 14, 31 Устава сельского поселения Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение в постановление от 22.09.2021 № 278-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
 - В абзаце первом приложения №2 к постановлению от 22.09.2021 № 277-п, слова «государственного, муниципального (административного)» заменить словами «муниципального (административного)»;
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков